
*KUMSX0306CJX*
OBJEDNÁVKA č. 0673/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na poskytnutí služby „Centrální antivir
krajské korporace“ (poř. č. VZ 87/2024) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s
administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ
uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 200184-1650676349/0800 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0673/2024/EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na poskytnutí služby
„Centrální antivir krajské korporace“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Centrální antivir krajské korporace

2) Číslo veřejné zakázky: 87/2024

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služby:

a) antivirového řešení s pokročilými technologiemi na ochranu koncových stanic (EDR) a rozšířením
o nástroj XDR pro integraci více technologií;

b) vyhotovení implementačního projektu, a to zejména za účelem zajištění konkrétních počtů licencí
nutných pro implementaci;

c) implementace služby dle implementačního projektu;

d) zaškolení (minimální rozsah 7 hodin), online či prezenční formou, a to na základě dohody mezi
poskytovatelem a daným uživatelem;

e) technické podpory v českém jazyce v režimu 7x12 v časech od 6:00 do 18:00. Technická podpora bude
zahrnovat mimo jiné legislativní a technologické maintenance a programovou podporu výrobce
s přístupem k posledním verzím služby zahrnující i případné další nové funkce programu;

f) každoroční kontroly nastavení služby a hardening nástroje u všech subjektů (min. rozsah
8 hodin/rok/subjekt). Součástí každoroční kontroly bude i kontrola správnosti XDR integrací dalších
technologií a aktualizace potřebných licencí na další rok;

g) opakovaného školení obsluhy (celkem 7 hodin ročně za všechny subjekty);

h) konzultace nebo jiné služby nad rámec předmětu plnění dle požadavků objednatele v předpokládaném
rozsahu 30 hodin ročně (roční rozsah nemusí být ze strany objednatele vyčerpán).

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 72222300-0 Služby informačních technologií

Další předměty: 48761000-0 Balík antivirových programů

72261000-2 Podpora programového vybavení

72263000-6 Implementace programového vybavení

72265000-0 Konfigurace programového vybavení

80511000-9 Školení zaměstnanců



2

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

29 338 842,98 Kč bez DPH / 35 500 000,01 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO – NPO – Výzva č. 43 - Kybernetická bezpečnost - subjekty zdravotní péče
(https://www.mvcr.cz/npo/soubor/vyzva-c-43-verze-2-k-predkladani-zadosti-o-financni-podporu-
predem-definovanym-projektum-v-ramci-narodniho-planu-obnovy-cr.aspx)

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE, odůvodnění: pořizovaná dodávka včetně služby tvoří jeden ucelený systém.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. § 36 odst. 4 zákona):

nejsou známy

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

MSK – sídla jednotlivých uživatelů (7 krajských nemocnic, ZZS MSK, Sanatorium Jablunkov, Odborný
léčebný ústav Metylovice, MSDC - 3x datové centrum)

Předpokládaná lhůta plnění:

dílčí termíny předání viz obchodní podmínky, následně doba neurčitá s nemožností výpovědi v prvních
3,5 letech trvání smlouvy (tj. možnost ukončení vč. výpovědní lhůty 6 měsíců po 4 letech trvání
smlouvy)

Množství nebo rozsah zakázky:

Předpokládaný počet licencí max. 6 600 ks, přesný počet bude určen implementačním projektem.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

OBECNÉ POŽADAVKY:
- Požadavek na Certifikaci ISO 27001
- Vyloučení původu nástroje Ruska a Běloruska (OP)
- Vyřazení nástrojů, kde byl za posledních 5 let prokázán unik dat

REFERENCE:
- 1 zakázka zahrnující min. antivirovou ochranu s minimálním rozsahem 1 000 koncových stanic
(jakýkoliv typ endpointu) inspekce 1Gbps a finančním objemem 6 mil. Kč v posledních 5 letech nebo

- 2 zakázky zahrnující min. antivirovou ochranu koncových stanic (jakýkoliv typ endpointu) s objemem
alespoň 1,9 mil. Kč v posledních 5 letech.

PROJEKTOVÝ TÝM:
Projektový manažer - je držitelem certifikátu z oblasti projektového řízení – např. PMP (Project
Management Professional) nebo PRINCE2: PRACTITIONER nebo IPMA level B anebo ekvivalentu
uvedených certifikátů od jiné oprávněné osoby, účastnil se v posledních 5 letech před zahájením
zadávacího řízení na pozici projektového manažera minimálně 2 zakázek, jejichž předmětem (každé
z nich) byla implementace EDR/XDR a to ve finančním objemu minimálně 2 000 000 Kč bez
DPH/zakázka, přičemž tato osoba nesla hlavní odpovědnost za odborné a kvalitní provedení zakázky,



3

Bezpečnostní specialista 1 - vysokoškolské vzdělání magisterského stupně v oboru informačních
nebo komunikačních technologií nebo informační nebo kybernetické bezpečnosti, disponuje jazykovou
znalostí českého (anebo slovenského) jazyka slovem i písmem na komunikativní úrovni, je držitelem
platné certifikace CISSP (Certified Information Systems Security Professional), CISM (Certified
Information Security Manager) nebo CRISC (Certified in Risk and Information Systems Control),
případně obdobné certifikace, má alespoň 3 roky praxe za posledních 5 let před zahájením zadávacího
řízení v oblasti kybernetické bezpečnosti (tato praxe musí vyplynout z profesního životopisu, kdy
v každém příslušném roce dokládané praxe musela osoba vykázat alespoň jednu zkušenost
v požadované oblasti; jedna zkušenost může být započítána i v rámci dvou (i více) let, a to za
předpokladu, že v příslušném roce bylo plnění poskytováno alespoň po dobu 3 měsíců),

Specialista nástroje EDR/XDR 1 a 2 - požadavek na 2 z důvodu zastupitelnosti, zaměstnanci nebo
je akceptovatelný i jiný vztah, certifikát vystavený výrobcem nabízeného řešení.

9) Návrh složení hodnotící komise:


